
Mariánské Hory a Hulváky, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.832163N, 18.252018E Počet obyvatel: 11 173

PSČ: 709 00 Adresa URL: www.marianskehory.cz

Počet obyvatel obce Mariánské Hory a Hulváky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

758 4 685 728 5 002 11 173

Historie počtu obyvatel obce Mariánské Hory a Hulváky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 758 4 685 728 5 002 -76 11 173
1.1.2023 763 4 701 745 5 040 -71 11 249
1.1.2022 791 4 698 769 5 062 -122 11 320
1.1.2021 816 4 734 768 5 124 -181 11 442
1.1.2020 849 4 790 790 5 194 -142 11 623
1.1.2019 878 4 837 797 5 253 -93 11 765
1.1.2018 866 4 881 818 5 293 -4 11 858
1.1.2017 874 4 848 790 5 350 -15 11 862
1.1.2016 834 4 922 785 5 336 -124 11 877
1.1.2015 846 4 929 799 5 427 -40 12 001
1.1.2014 863 4 950 787 5 441 -120 12 041
1.1.2013 891 4 976 801 5 493 12 161

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10631/marianske-hory-a-hulvaky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 03:51:41


